
UCHWAŁA NR XIV/76/2025 
RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684),  art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 285) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. z 2024, poz.402 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na linii komunikacyjnej Nowy Dwór Gdański- Palczewo- Stare Babki- Nowy Dwór Gdański. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FD6BCE-55DD-4425-A8D3-77205B70FD36. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025r. poz. 1684) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku 

o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.) Rada Powiatu podejmuje działania zmierzające do zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców Powiatu Nowodworskiego w zakresie organizacji połączeń autobusowych. 

Podmiot do obsługi linii komunikacyjnej zostanie wyłoniony w trybie określonym w art. 22 ust 1 

pkt 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025r. poz. 285). Dla zawarcia 

umowy z operatorem zgodnie z ustawą o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych niezbędna 

jest zgoda Rady Powiatu, dlatego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Zbigniew Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FD6BCE-55DD-4425-A8D3-77205B70FD36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/76/2025 RADY POWIATU W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




